
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Area Didattica e Servizi agli Studenti – Centro Servizio di Ateneo Assistenza e Integrazione Studenti Disabili  
e con DSA “SAISD” 
Piazza Leonardo da Vinci 16, 27100 Pavia (Italia) – T1 +39 0382 984953 – T2 +39 0382 984954 

Pavia, data del protocollo 

 
Oggetto: Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 6 incarichi individuali 
di prestazione d’opera occasionale o professionale presso il Centro di Servizio di Ateneo Servizio 
Assistenza Integrazione Studenti Disabili e con DSA – SAISD per il progetto “Assistenza agli 
studenti disabili e con DSA”. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 VISTO l'art.7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per gli incarichi in vigore a decorrere dal 30 gennaio 2007; 

 VISTA la delibera del Comitato Tecnico Scientifico del Centro del 4 giugno 2019; 

 VISTO l'avviso di selezione pubblicato all'Albo di Ateneo in data 21/06/2019 con scadenza il 
22/07/2019; 

 INDIVIDUATI, tra gli esperti, la Dott.ssa Vincenza Sciascia, responsabile gestionale del Centro 
SAISD, il dott. Paolo Malusardi e la dott.ssa Laura Germani, dipendenti dell’Ateneo presso il 
Centro SAISD; 

 ACCERTATA la loro disponibilità a far parte della Commissione Giudicatrice della selezione in 
questione; 

 RITENUTO di dover provvedere a nominare la Commissione giudicatrice; 

 
DISPONE 

 
la Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 6 incarichi individuali di prestazione d’opera 
occasionale o professionale di cui all’oggetto è così composta: 

- Dott.ssa Vincenza Sciascia Presidente (Responsabile gestionale Centro SAISD) 

- Dott. Paolo Malusardi Componente (Centro SAISD) 

- Dott.ssa Laura Germani Componente con funzioni anche di segretario 
(Centro SAISD) 

 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Il DIRIGENTE 
Dott.ssa Maria Spoldi 

documento firmato digitalmente 

 
 
MS/VS/mb 


